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Avisos importantes

Estimado usuario, recuerde
que no deben rechazar su
Certificación digital en
ninguna entidad, por lo que si
tiene problemas para la
recepción de este documento
y aplicación de sus efectos
legales, sirvase comunicarlo
al centro de asistencia al
usuario, Teléfono. 2202-0888.

PROVINCIA: LIMON FINCA: 163336 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000
SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: TERRENO CONSTRUIDO CON DOS CASAS
SITUADA EN EL DISTRITO 5-EL CAIRO CANTON 3-SIQUIRRES DE LA PROVINCIA DE LIMON
LINDEROS:
NORTE : EDITH MENDOZA AVILA Y PATRICIA CORDERO MEDINA
SUR : DANIEL PEREZ MATARRITA Y DAMARIS BATISTA PEREZ
ESTE : CALLE PUBLICA
OESTE : MAYRA SOLANO CASTRO

MIDE: QUINIENTOS METROS CUADRADOS
PLANO:L-1962261-2017
FINCA CON LOCALIZACIONES EN FOLIO REAL:NO HAY

ANTECEDENTES DOMINIO DE LA FINCA:
FINCA

7-00081967
7-00081968
7-00163336
7-00163336

DERECHO
000
000
001
002

INSCRITA EN
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 46,200,800.00 COLONES

PROPIETARIO:
BANCO NACIONAL DE COSTA RICA
CEDULA JURIDICA 4-000-001021
ESTIMACIÓN O PRECIO: CUARENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS
CUARENTA Y NUEVE COLONES CON SESENTA Y CINCO CENTIMOS
DUEÑO DEL DOMINIO
PRESENTACIÓN: 2024-00631430-01
CAUSA ADQUISITIVA: REMATE
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 05-SEP-2024

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY
GRAVAMENES o AFECTACIONES: SI HAY

SERVIDUMBRE TRASLADADA
CITAS: 305-15526-01-0901-001
AFECTA A FINCA: 7-00163336 -000
CANCELACIONES PARCIALES: SI HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

Emitido el 18-08-2025 a las 10:40 horas

REPÚBLICA DE COSTA RICA
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CONSULTA POR NÚMERO DE FINCA
MATRÍCULA: 163336---000
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